Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

Rua Padre Anchieta, 90 – Fone (54)3333 1166 – CEP 99530-000
www.chapada.rs.gov.br

E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br

EDITAL Nº 066/2021

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO OBJETO DO
EDITAL N° 060/2021 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 013/2021.

  O Prefeito em Exercício do Município de Chapada, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a relação final
dos Candidatos Inscritos, no Processo Seletivo objeto do Edital N° 060/2021,

para contratação por prazo determinado conforme Processo Seletivo
Simplificado N° 013/2021, conforme lista abaixo:

 FONOAUDIÓLOGO

Números da inscrição  Nome do candidato

001 Naiara Regina dos Santos

 GARI

Números da inscrição  Nome do candidato

003 Franciele Santos Paes

004 Nair de Lurdes da Silva Policeno

005 Valdenice dos Santos de Goes

006 Regina Faccin

007 Ilores Maria Maggioni

008 Dulce Azeli Arend

009 Anyelimar Rosana Farrera Arriojas

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 09 de dezembro de

2021.

Gelson Miguel Scherer

                                            Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se:

Paulo Jair Costa Campana
Secretário da Administração

http://www.chapada.rs.gov.br/
mailto:prefeitura@chapada.rs.gov.br